3awuTta bamnepa

Mitsubishi Pajero Sport

ApPTUKYN: R.4012.002 3awuTta nepeaHero 6amnepa d76+75x42
Ky30B: Bce
oA BbINYyCKa: 20156~
Obvem asuraTtens: Bce [aiika M10
Tun K Bce ﬁ:;gg ig - KPOHLUTEIH NpaBbiif
COCTAB KPENEXA
T Tl T 6 LUT. [alka purkcupyemas M10
2: BOAT MIURL 23800 a5 unsswrnns 2 LT, ) )
N LUBAEE ) snvinins snrssinsisniss 12 L. RNRITRENE TR
4.lanba npyXuHHaa 10......... 8 LWrT.
5.NTanka M10........cciiiiiiiin..s, 4 WT. bont M10x30
6.Malika dukcupyemasa M10..... 2 W, Ulanba 10
7 .KpoOHWTEWH NpaBblM............ 1 L. conr M10yx3g  hauoa 10 np.
8.KpoHWTEWH NeBbiN.............. 1 LWT. 5onT M10x1,25x35 LLaii6a 10
lWanba 10 np.
Ulanba 10
 OuameTp pesbobl M6 M8 M10 M12
"HCTPYKLI“H no yCTAHOBKE _ MOMEHTbI 3aTAXKW 9.8 Hwm 24.0Hwm 47.0Hwm 81.0H™

g He pekomeHayeTca ncnonb3oBaHe NHEBMOUHCTPYMEHTA
1. YCTA@HOBUTb rakm gpukcupyembole M10 B oTBepCTUSA NIOHXepoHOB aBToMobunga (puc. 1, puc. Zﬂf

2. YCTA@HOBUTb KPOHLWTEWUHblI Ha WTaTHble pe3bboBble oTBepcTUA M10 U Ha YyCTaHOBJIEHHblIe TaUWUKU dukcupyemble M10
npu nomown 6ontoB M10x1,25x30 n M10x30 (puc. 3).

3. YCTaHOBUTL 3aWlUTy HamMnepa Ha KpoHWTEeUHbI npu noMown 6ontoB M10x30 u raek M10. OTperynupoBaTb NMNONOXEHUE
3allnThl BaMnepa.

4. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coegnHeHnd. He ncnonb3oBatb NMHEBMO-UHCTPYMEHT (M10-50HmM).




